
１　事業の概要
　　花き園芸、その他の農業に親しみ、それらの大切さを理解し、花や緑を暮らしの中に取り入れていくための情報を得る施設
　として、花と緑のふれあいセンターをＰＦＩ手法により整備する。

２　限度額の概算内訳
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
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花と緑のふれあいセンター特定事業費

（単位　千円）局名 　環境農政局 所属名

 

債　務　負　担　行　為　見　積　書
8 年度

21 3,084,389 0 0 3,084,389 3,084,389 7,506,793,611

22 182,472,837 60,606,634 0 0 243,079,471 246,163,860 7,263,714,140

23 182,622,974 56,062,217 262,500 0 238,947,691 485,111,551 7,024,766,449

24 182,777,691 57,427,202 10,008,109 3,300,144 253,513,146 738,624,697 6,771,253,303

25 182,937,126 57,972,263 1,116,534 1,326,898 243,352,821 981,977,518 6,527,900,482

26 183,101,423 61,112,509 17,141,012 0 261,354,944 1,243,332,462 6,266,545,538

27 183,270,728 57,234,102 6,296,585 0 246,801,415 1,490,133,877 6,019,744,123

28 183,445,197 57,463,849 2,506,127 0 243,415,173 1,733,549,050 5,776,328,950

29 183,624,984 61,799,247 13,827,522 259,251,753 1,992,800,803 5,517,077,197

30 183,810,256 68,797,517 25,422,818 278,030,591 2,270,831,394 5,239,046,606

R1 184,001,175 70,077,462 116,265,696 7,294,576 377,638,909 2,648,470,303 4,861,407,697

R2 184,197,917 69,048,190 0 8,831,745 262,077,852 2,910,548,155 4,599,329,845

R3 184,400,657 68,626,449 11,536,800 10,937,455 275,501,361 3,186,049,516 4,323,828,484

R4 184,609,581 72,135,110 0 0 256,744,691 3,442,794,207 4,067,083,793

R5 184,824,874 75,108,552 5,999,593 0 265,933,019 3,708,727,226 3,801,150,774

R6 185,046,733 73,773,798 87,223,722 0 346,044,253 4,054,771,479 3,455,106,521

R7 185,275,356 76,439,854 1,303,368 0 263,018,578 4,317,790,057 3,192,087,943
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債務負担行為残高管理表

年度

限度額

施設整備費割賦代金 維持管理運営費


